
Laktoositon, vispautuva 

Vaniljakastike 
1 l 

6,30 € 
(6,30 €/l) 
Norm. 7,90 €/l 

 
 

 
 

Mansikka 2,5 kg  

31,90 € 
(12,76 €/kg) 
 

 

Gluteeniton, maidoton 

Omena-vaniljapitko 
280 g 

6,00 € 
(21,43 €/kg) 

Norm. 6,60 € 

 
 
 

Meijerin® 

Mikropyyhe  
25 kpl 

29,00 € 
(1,16 €/kpl) 
 
 
 

 
  
 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 
 

  
 
 

 
 

  

 

 

 

 
Kypsä, laktoositon 
Kuningatarlevypiirakka 

1,25 kg/14 palaa 

23,90 € 
(19,12 €/kg) (1,71 €/pala) 
Norm. 26,90 € 
 

Tarjoukset voimassa 1.–31.10.2025 tai niin kauan kuin tuotteita riittää! 
 

Justus - juhlaan ja arkeen 
Paistovalmiit pakasteet, juhlatarjottavat, gluteenittomat leivonnaiset, jäätelöt, lahjatavarat, maataloustuotteet 

Avoinna: ma-pe 9–17.30, la-su suljettu Savarinväylä 5, 84100 Ylivieska p.08-4116 118, 050-4444 118 
www.laaksojenmk.fi 

 

 
Paistovalmis, vähälaktoosinen 

Pullava Voikierre 

70 g, 6 kpl/pss 

3,60 € 
(8,57 €/kg) (0,60 €/kpl) 
Norm. 4,90 € 
 

UUDEN SADON MANSIKKAA! 

 
Paistovalmis, vähälaktoosinen 

Minicroissant 

30 g, 50 kpl/pss 

14,90 € 
(9,93 €/kg) (0,30 €/kpl) 
Norm. 16,90 € 
 

 
Kypsä, laktoositon 

Banaani-toffeemunkki 
106 g, 12 kpl/levy 

7,90 € 
(6,21 €/kg) (0,66 €/kpl) 
Norm. 15,90 € 
 

ERÄ! 

32 cm x 32 cm 

KESTÄVÄ, SOPII MYÖS 
SIIVOUKSEEN! 

http://www.laaksojenmk.fi/

